

רות פורת - ציירת

יעל חקלאי/הוליווד



” כל העבודות שלה הן פרי דמיונה השונה והמיוחד הוא שהיא לא משתמשת בכלל במדברשות ומכחולים אלא מצוירת היד והאצבעות.

בשנת 92, ירדה תפוקת המפעל והשניים החליי טו לנקוט בצעד לא שגרתו ודווקא בעת המיתון ארזו את פקלאותיהם והיגרו לפלורידה החמימה, במטרה לנסות את מזלם. גם כאן עסקה פורת בעיצוב בגדי עור ובגדיה נמכרו בחנויות יוקרה באזור. אולם עד מהרה שבה פורת לתשוקתה הישנה והתמקדה שוב בציור. כיום מלבד היותה אמנית וציירת מוערכת לכל הדעות, היא מלמדת ציור ופיסול באופן פרטי ובשעורים המתקיימים ב-JCC בצפון מיאמי ביץ'.

להעביר את ה"מקרופון" לבעלה, דוד. "קודם כל אני חייב לציין שהיא מאוד מאוד מוכשרת, מפ-רגן הבעל. "אני מתעסק עם הרבה אמנים היות ויש לנו עסק למסגרת תמונות ואני רואה שהעבודות שלה הן יוצאות דופן." ציוריה הססגוניים של פורת, מאופיינים בעיקר בדמויות נשיות בנושאי אימהות, זוגיות, תשרקת ואהבה. "אלו נושאים שיותר מדברים אלי כאשר יש תנועה וזרימה ולא סטטיות כמו בציורי נוף, מסבירה פורת. יש שייגדירו את עבודותיה כנאיביות, אך הדעה הרווחת היא כי מבחר הצבעים הרחב בו היא משתמשת והזרימה על הדף, מולידים ציורים מלאי חיים וקסם. "כל העבודות שלה הן פרי דמיונה והיא מצוירת בעיקר בצבעי שמן, מספר דוד, "השונה והמיוחד הוא שהיא לא משתמשת בכלל במברשות ומכחולים אלא מצוירת ומשתוללת על הדף אך ורק בכף היד והאצבעות."

האישה מאחורי הצבעים

פורת, 54, נולדה בארץ וגדלה בחולון. עוד בנעוריה נמשכה לתחום הציור ולמדה בתיכון לאומניות. משם המשיכה את לימודיה בבית הספר "אבני" בתל אביב וביססה את עצמה כאמנית יוצרת. על אף שבמקור נמשכה פורת לציור, בארץ היא התפתחה דווקא בתחום העיצוב וביחד עם בעלה פתחו השניים מפעל לייצור בגדי עור ומוצרי עור שונים כגון תיקים, מגפיים, חגורת רות ועוד, כאשר עיקר תפוקתו התמקדה בייצוא לארה"ב. סנדה ואירופה. עכב המיתון בארה"ר

כל סיפור הצלחה ישראלי מיד מנפח לנו את החזה כאילו אנחנו בעצמנו רוממנו וגידלנו כל אחד ואחד שהצליח והגיע רחוק. יש כאלו שייגדו שאנחנו עם לא מפרגן ולמרות זאת תמיד נתמלא בגאווה אימהית, כשאחד או אחת משלנו מככבים מעל כולם. הפעם מצאנו עבודת רכס את רות פורת, אמנית ישראלית המתגוררת בפלורידה ובשקט בשקט קוטפת פרסים על יצירותיה. בסוף השבוע הקרוב תוכלו להזות בהצלחה בפיסטיבל האומנות בקורל ספרינג ואפילו לקבל חתימה מהיוצרת. אז תנפחו את החזה בגאווה ישראלית ובאו לפרגן. בסוף השבוע הקרוב יערך בפעם השלישית פסטיבל האומנות השנתי בקורל ספרינג. בין יצירות האומנות השונות המוצגות בפסטיבל, שמחנו לגלות גם יצירות פרי האמנית הישראלית, רות פורת. פורת מהווה לכולנו מקור לגאווה בעיקר כשלאחרונה זכתה בפרס כספי של \$ 1000 על ציורה- The Dance of Youth, עליו התמודדה מול 600 אמנים שונים מהאזור. זוהי לא הפעם הראשונה בה זוכה פורת לשבחים ופרסים. לפני מספר שנים התמודדה מול 200 אמנים שונים בקי-ווסט, שם גרפה גם כן את המקום הראשון. מלבד זכיותיה, מציגה פורת רבות מיצירותיה בגלריות שונות ומכובות דות ברחבי ארה"ב, אירופה וישראל. כשיחתנו הופתענו לגלות אישה צנועה מאוד וביישנית אף יותר, שאינה מטיבה לספר על עצמה וממהרת



רות פורת על רתע ציוריה